Fihlingspokal und 42. Offene Suddeutsche Meisterschaften im Finswimming

Landestauchsportverbande Siiddeutschland

Wettkampf 27 - 4x100m FS mixed
Kategorie S3 - Siiddeutsche Wertung

Platz
1.

Offene Siiddeutsche Wertung

Platz
1.

Schwimmer(in)
1. Mannschaft
Liese Blumenstein
Myroslava Palchyk
Paula Schulze

Tia Dallgas
Submarin 1

Mila Trunk

Sina Huber
Fabrice Dommler
Letizia Marie Kraus
Greizer Team E
Tom Volger
Leonie Jutzenka
Lea Volger

Vadym Sochynskyi
Submarin 2
Toni Réser

Zoe Werner
Hanna Dietzel

Ylva Schmidt
Submarin 3
Leni Cislak

Anna Knoblich
Luan Kraus

Karla Huber

nicht am Start

Binger Clownfische

Schwimmer(in)
1. Mannschaft
Liese Blumenstein
Myroslava Palchyk
Paula Schulze

Tia Dallgas
Submarin 1

Mila Trunk

Sina Huber
Fabrice Dommler
Letizia Marie Kraus
Greizer Team E
Tom Volger
Leonie Jutzenka
Lea Volger

Vadym Sochynskyi
Submarin 2
Toni Réser

Zoe Werner
Hanna Dietzel

Ylva Schmidt

Jg.
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2013 (W)
2013 (W)
2013 (M)
2012 (W)
2012
2014 (M)
2013 (W)
2016 (W)
2012 (M)
2013
2013 (M)
2013 (W)
2013 (W)
2013 (W)
2014
2014 (W)
2015 (W)
2016 (M)
2015 (W)

2012

Jg.
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2013 (W)
2013 (W)
2013 (M)
2012 (W)
2012
2014 (M)
2013 (W)
2016 (W)
2012 (M)
2013
2013 (M)
2013 (W)
2013 (W)
2013 (W)

Roland Matthes Schwimmhalle Erfurt, 26.03.2023

Verein

Tauchsportclub Erfurt e.V.

100m: 01:11,72 (01:11,72)
200m: 02:20,58 (01:08,86)
300m: 03:36,22 (01:15,64)
400m: 04:47,24 (01:11,02)
TC submarin Polneck
100m: 01:20,25 (01:20,25)
200m: 02:37,04 (01:16,79)
300m: 04:02,61 (01:25,57)
400m: 05:07,93 (01:05,32)
TC Chemie Greiz e.V.
100m: 01:17,51 (01:17,51)
200m: 02:42,66 (01:25,15)
300m: 04:11,30 (01:28,64)
400m: 05:23,48 (01:12,18)
TC submarin Pélneck
100m: 01:25,19 (01:25,19)
200m: 02:45,32 (01:20,13)
300m: 04:11,26 (01:25,94)
400m: 05:31,43 (01:20,17)
TC submarin Pélneck
100m: 02:22,89 (02:22,89)
200m: 04:17,19 (01:54,30)
300m: 05:51,90 (01:34,71)
400m: 07:35,81 (01:43,91)

Binger Tauchsportclub e.V.

Verein

Tauchsportclub Erfurt e.V.

100m: 01:11,72 (01:11,72)
200m: 02:20,58 (01:08,86)
300m: 03:36,22 (01:15,64)
400m: 04:47,24 (01:11,02)
TC submarin Polneck
100m: 01:20,25 (01:20,25)
200m: 02:37,04 (01:16,79)
300m: 04:02,61 (01:25,57)
400m: 05:07,93 (01:05,32)
TC Chemie Greiz e.V.
100m: 01:17,51 (01:17,51)
200m: 02:42,66 (01:25,15)
300m: 04:11,30 (01:28,64)
400m: 05:23,48 (01:12,18)
TC submarin Polneck
100m: 01:25,19 (01:25,19)
200m: 02:45,32 (01:20,13)
300m: 04:11,26 (01:25,94)
400m: 05:31,43 (01:20,17)

- Protokoll -

Endzeit
04:47,24

05:07,93

05:23,48

05:31,43

07:35,81

Endzeit
04:47 .24

05:07,93

05:23,48

05:31,43
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Fihlingspokal und 42. Offene Suddeutsche Meisterschaften im Finswimming

Landestauchsportverbande Siiddeutschland

noch Wettkampf 27 - 4x100m FS mixed
noch Offene Siiddeutsche Wertung

Platz
5.

Schwimmer(in)
Submarin 3
Leni Cislak

Anna Knoblich
Luan Kraus
Karla Huber

Jg.

2014
2014 (W)
2015 (W)
2016 (M)
2015 (W)

Offene internationale Wertung

Platz
1.

Schwimmer(in)
1. Mannschaft
Liese Blumenstein

Myroslava Palchyk
Paula Schulze

Tia Dallgas
Submarin 1

Mila Trunk

Sina Huber
Fabrice Dommler
Letizia Marie Kraus
Greizer Team E
Tom Volger
Leonie Jutzenka
Lea Volger

Vadym Sochynskyi
Submarin 2
Toni Réser

Zoe Werner
Hanna Dietzel
Ylva Schmidt
Submarin 3
Leni Cislak

Anna Knoblich
Luan Kraus

Karla Huber

Jg.
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2013 (W)
2013 (W)
2013 (M)
2012 (W)
2012
2014 (M)
2013 (W)
2016 (W)
2012 (M)
2013
2013 (M)
2013 (W)
2013 (W)
2013 (W)
2014
2014 (W)
2015 (W)
2016 (M)
2015 (W)

Roland Matthes Schwimmhalle Erfurt, 26.03.2023

Verein

TC submarin Pélneck
100m: 02:22,89 (02:22,89)
200m: 04:17,19 (01:54,30)
300m: 05:51,90 (01:34,71)
400m: 07:35,81 (01:43,91)

Verein

Tauchsportclub Erfurt e.V.

100m: 01:11,72 (01:11,72)
200m: 02:20,58 (01:08,86)
300m: 03:36,22 (01:15,64)
400m: 04:47,24 (01:11,02)
TC submarin Pélneck
100m: 01:20,25 (01:20,25)
200m: 02:37,04 (01:16,79)
300m: 04:02,61 (01:25,57)
400m: 05:07,93 (01:05,32)
TC Chemie Greiz e.V.
100m: 01:17,51 (01:17,51)
200m: 02:42,66 (01:25,15)
300m: 04:11,30 (01:28,64)
400m: 05:23,48 (01:12,18)
TC submarin Pélneck
100m: 01:25,19 (01:25,19)
200m: 02:45,32 (01:20,13)
300m: 04:11,26 (01:25,94)
400m: 05:31,43 (01:20,17)
TC submarin Polneck
100m: 02:22,89 (02:22,89)
200m: 04:17,19 (01:54,30)
300m: 05:51,90 (01:34,71)
400m: 07:35,81 (01:43,91)

- Protokoll -

Endzeit
07:35,81

Endzeit
04:47,24

05:07,93

05:23,48

05:31,43

07:35,81

Seite 2



	Wettkampf 27 - 4x100m FS mixed
	Kategorie S3 - Süddeutsche Wertung
	Offene Süddeutsche Wertung
	Offene internationale Wertung


